Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium

Domini Domini Gratosissimi Colendissimi!

Gratosum Excelsi Consilij Locumtenentialis Regij una cum adroluta
Oppidi Stentes Incolarum Helvetica Confessione addictorum
pro concedenda Oratorij ex solidis Materialibus exstructione
Supplicantium Instantia Copia Intimatum de dato 17^{da}
elapsi mensis May debito cum venerationis cultu percepi, quo
mediante Gratosè mihi demandare dignabatur Idem Excelsum
Consilium Locumtenentiale Regium, ut, quandonam pro habitum
Oratorium exstructum habeatur, à quo tempore exercitium
ibidem vigeat, quibusve sumptibus, an non fundum contribu-
tionalem lesuris novi Structura intendatur? investigarem,
desuperque, prouti et super legalitate ipsius exercitij quali-
ter comperta, genuinam, et circumstantialem informationem
meam submitterem. Quemadmodum autem ex eo, quod memoratum
Oppidum Stentes nec in Diocesi mea, nec cura, et moderationi
mea concredito Comitatu situm sit, adeoque in illud nulla
omnino jurisdictionis mihi competat, non imerito conjicio,
Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium hac forte erro-
nea opinione: quasi Oppidum Stentes in mea et non Vaciensi
Diocesi existeret, ad supra attactam investigationem mihi de-
mandandam inductum fuisse; Hinc emanatum hac in parte
ad me gratosum mandatum ob allegatam deficientis nimirum
jurisdictionis causam humillimè deprecandum duxi, nisi forte
ratione vicinitatis Excelsum Consilium Locumtenentiale Regi-
um me pro Commissario eatenus specialiter deputare dignaretur.
Quamobrem dum hoc in passu ulterius gratosum mandatum
humillimè prestolor, illud solummodo huius silentio preterire haud
volui: me videlicet, si Oratorium accolarum Helvetica Confes-
sioni addictorum, quos in oppido meo Matto habeo, desolatum fu-
isset, vigore Benigna Resolutionis Regis circa loca non Arti-
cularia eatenus emanata in ejusdem exstructionem ne ex cru-
dis quidem, muctò minus solidis Materialibus pro parte mea
esse consensurum. Qui de reliquo sub humillima mei comenda-
tione persevero

Excelsi Consilij Locumtenentialis Regij

Jemesvarini
die 10^{ma} Junij 1770.

Servus humillimus
Com: Ant. Engl. Gus. Pand. *[Signature]*

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwriting at the bottom of the page, possibly a signature or date.]

10. Junij. 1766. 21 Junij 1766
23 Episc. Calet

Episcopus Canadensis
ad Intimatum 22^o May, Civica
Oratorium appud Heres Sepa.
Zari petitem expeditum respon.
det oppitum illud in Diocesi
Vaiyrensi existere, una infor
mando si Mahouense Acatho.
licorum oratorium destructum
fuerit, ob non articulare locum
illius Reparationem nec ex crudi
materialibus se admisturum